
EXTRATO DA ATA RP Nº 018/2024  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2023 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, representada pela sua Titular, Prof.ª 
APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA 

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura(s) aquisição equipamentos técnicos de engenharia e 
arquitetura, destinado a atender as necessidades da Superintendência de Infraestrutura da Secretaria de Estado 
de Educação de Goiás, no trabalho diário dos profissionais de engenharias e arquitetura, todos vinculados a 
Secretaria de Estado da Educação de Goiás – SEDUC. 

 DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024. 

ATA 018/2024 A 
ITEM: 1 
FORNECEDOR: SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI-ME 
CNPJ: 22.327.120/0001-30 

Item Especificação Unidade Quantidade Marca 
Valor Unitário 

R$ 
Valor Total R$ 

1 
BOTINA DE 
PROTEÇÃO  

und. 255 

F350/ 
F350- 

BAP3N/ 
EFFE/ 

CA: 44.114 

70,00 17.850,00 

 DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024. 

ATA 018/2024 B 
ITEM: 2 
FORNECEDOR: EXCEL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 37.301.317/0001-78 

Item Especificação Unidade Quantidade Marca 
Valor 

Unitário 
R$ 

Valor Total 
R$ 

2 CAPACETE DE SEGURANÇA und. 219 Plasticor 12,90 2.825,10 

 DATA DA ASSINATURA: 08.04.2024. 

ATA 018/2024 C 
ITENS: 4, 6, 12, 13, 14, 15, 17, 20, 21, 24, 26, 30 e 31 
FORNECEDOR: ELÉTRICA CIDADE EIRELI 
CNPJ: 29.714.907/0001-02 

Item Especificação Unidade Quantidade Marca 
Valor 

Unitário 
R$ 

Valor Total 
R$ 

4 LUVA ANTICORTE und. 235 Volk 20,34 4.779,90 

6 TRENA A LASER und. 119 Vonder 640,00 76.160,00 

12 
SCANNER DE 

PAREDE DE PAREDE   
und. 23 Bosh 5.000,00 115.000,00 



13 
SCANNER DE 

PAREDE 
und. 8 Bosh 5.000,00 40.000,00 

14 
NÍVEL LASER 

PROFISSIONAL 
und. 36 Qooltek 53,63 1.930,68 

15 LANTERNA TÁTICA und. 31 Vonder 40,70 1.261,70 

17 
BASTÃO 

TELESCÓPICO 
und. 9 Kolida 460,00 4.140,00 

20 TRENA DE BOLSO und. 87 Vonder 13,45 1.170,15 

21 MARTELO DE UNHA und. 43 Vonder 38,50 1.655,50 

24 
PREGO COM 

CABEÇA 
pct. 27 Arcelomital 17,38 469,26 

26 CHAVE DE FENDA und. 113 Vonder 19,68 2.223,84 

30 
ALICATE 

AMPERÍMETRO 
und. 35 Minipa 270,00 9.450,00 

31 
TESTADOR DE 

CONTINUIDADE 
und. 63 Minipa 144,67 9.114,21 

Total dos Itens: R$ 267.355,24 

DATA DA ASSINATURA: 08.04.2024. 

ATA 018/2024 D 
ITENS: 5 e 22 
FORNECEDOR: JC COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP 
CNPJ: 15.104.655/0001-87 

Item Especificação Unidade Quantidade Marca 
Valor 
Unitário 
R$ 

Valor 
Total R$ 

5 
LUVA 
EMBORRACHADA 

und. 58 
Volk / CA 
40570 

24,00 1.392,00 

22 
PERNEIRA DE 
PROTEÇÃO 

und. 200 
Promaster / 
CA 48047 

29,99 5.998,00 

Total dos Itens: R$ 7.390,00 

DATA DA ASSINATURA: 08.04.2024. 

ATA 018/2024 E 
ITENS: 5 e 22 
FORNECEDOR: GLOBALI - IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA 
CNPJ: 41.826.585/0001-80 

Item Especificação Unidade Quantidade Marca 
Valor 
Unitário R$ 

Valor Total R$ 



8 
DRONE 
PROFISSIONAL  

und. 16 DJI 7.090,00 113.440,00 

9 
DRONE 
PROFISSIONAL  

und. 6 DJI 7.090,00 42.540,00 

Total dos Itens: R$ 155.980,00 

DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024. 

ATA 018/2024 F 
ITENS: 11 e 25 
FORNECEDOR: DIVERSUS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 44.014.135/0001-81 

Item Especificação Unidade Quantidade Marca 
Valor 

Unitário 
R$ 

Valor Total 
R$ 

11 
PAQUÍMETRO 

DIGITAL 
und. 182 Worker 106,80 19.437,60 

25 
ALICATE 

UNIVERSAL 
und. 118 Tramontina 35,18 4.151,24 

Total dos Itens: R$ 23.588,84 

DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024. 

ATA 018/2024 G 
ITEM: 23 
FORNECEDOR: DETECH COMÉRCIO E MONTAGEM DE PRODUTOS E SISTEMA ELETROELETRÔNICOS LTDA 
CNPJ: 33.785.289/0001-50 

Item Especificação Unidade Quantidade Marca 
Valor 

Unitário 
R$ 

Valor Total R$ 

23 RÁDIO COMUNICADOR Par 28 Motorola 1.080,00 30.240,00 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação 
no Diário Oficial. 



17Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.267

O artigo 618 do CC faz menção apenas do prazo da garantia legal, que é de cinco anos, não caracterizando como prazo prescricional ou 
decadencial do direito a ser pleiteado. Conforme Gagliano e Pamplona Filho (2008, p. 272) tal artigo traz o prazo caracterizado como, “Não se 
trata nem de prazo prescricional, nem decadencial, pois, em verdade, se refere a uma garantia legal, imposta ao empreiteiro, como um ônus 
decorrente da atividade exercida”.

Assim considerando todo o exposto a empresa ao agir de forma morosa e, consequentemente, abandonando a execução da obra, bem como 
não realizar os serviços com o mínimo de qualidade e segurança apesar de ter sido notificada, permaneceu inerte, assim atraindo para si o ônus 
e deverá sofrer como consequência a aplicação de penalidades, de modo que, ante à gravidade do caso, que onde indelevelmente produziu 
grande prejuízo a comunidade escolar.

Isto posto, baseado no Relatório emitido pela Comissão, DECIDO pela:

I - Rescisão unilateral do contrato, pelo não cumprimento de cláusulas contratuais, especificações, projetos ou prazos; bem como pela 
paralisação da obra, do serviço ou do fornecimento, sem justa causa e prévia comunicação à Administração; - Art. 77, Art. 78, I e V, e Art. 79, I 
da Lei Federal 8.6666/93;

II - Suspensão temporária do direito de participar em licitação e impedimento de contratar com administração pública, pelo prazo de 02 
(dois) anos - Art. 87, III, da Lei 8.666/93;

III - Devolução dos valores pagos, referente aos serviços não executados, bem como aos serviços má executados, o que ocasionou piora 
na infraestrutura da unidade escola, totalizando assim o valor R$ 70.305,00 (setenta mil, trezentos e cinco reais). Conforme planilha em anexo 
(54730976).

IV. Determinar, em garantia do contraditório e ampla defesa, providências visando à notificação da pessoa física William Silva 
Gonçalves - CPF: 691.249.811-68 (conforme Despacho 1823 58056990), nos termos do artigo 109, inciso I, alíneas “e” e “f” da Lei Federal n.º 
8.666/93, para ciência do teor da presente Decisão, assegurando à mesma o direito de apresentar recurso administrativo, no prazo legal.

V. Determinação que, após a conclusão e julgamento dos recursos cabíveis, providências visando a publicação da Decisão final do ato 
rescisório.

Karise Néris - Tenente-coronel PM
Comandante do CEPMG Nestório Ribeiro

JATAI, 15 de abril de 2024.
<#ABC#454125#17#525455/>

Protocolo 454125
<#ABC#452714#17#523836>

EXTRATO DA ATA RP Nº 018/2024
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, representada pela sua Titular, Prof.ª APARECIDA DE FÁTIMA 
GAVIOLI SOARES PEREIRA
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura(s) aquisição equipamentos técnicos de engenharia e arquitetura, destinado a atender as 
necessidades da Superintendência de Infraestrutura da Secretaria de Estado de Educação de Goiás, no trabalho diário dos profissionais de 
engenharias e arquitetura, todos vinculados a Secretaria de Estado da Educação de Goiás - SEDUC.
DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024.

ATA 018/2024 A
ITEM: 1
FORNECEDOR: SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI-ME
CNPJ: 22.327.120/0001-30

Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário 
R$

Valor Total R$

1 BOTINA DE PROTEÇÃO und. 255 F350/
F350- BAP3N/

EFFE/
CA: 44.114

70,00 17.850,00

 DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024.

ATA 018/2024 B
ITEM: 2
FORNECEDOR: EXCEL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 37.301.317/0001-78

Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário R$ Valor Total R$
2 CAPACETE DE SEGURANÇA und. 219 Plasticor 12,90 2.825,10

 DATA DA ASSINATURA: 08.04.2024.

ATA 018/2024 C
ITENS: 4, 6, 12, 13, 14, 15, 17, 20, 21, 24, 26, 30 e 31
FORNECEDOR: ELÉTRICA CIDADE EIRELI
CNPJ: 29.714.907/0001-02

Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário 
R$

Valor Total R$

4 LUVA ANTICORTE und. 235 Volk 20,34 4.779,90
6 TRENA A LASER und. 119 Vonder 640,00 76.160,00

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 646f6a35



18Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.267

12 SCANNER DE PAREDE 
DE PAREDE 

und. 23 Bosh 5.000,00 115.000,00

13 SCANNER DE PAREDE und. 8 Bosh 5.000,00 40.000,00
14 NÍVEL LASER 

PROFISSIONAL
und. 36 Qooltek 53,63 1.930,68

15 LANTERNA TÁTICA und. 31 Vonder 40,70 1.261,70
17 BASTÃO TELESCÓPICO und. 9 Kolida 460,00 4.140,00
20 TRENA DE BOLSO und. 87 Vonder 13,45 1.170,15
21 MARTELO DE UNHA und. 43 Vonder 38,50 1.655,50
24 PREGO COM CABEÇA pct. 27 Arcelomital 17,38 469,26
26 CHAVE DE FENDA und. 113 Vonder 19,68 2.223,84
30 ALICATE AMPERÍMETRO und. 35 Minipa 270,00 9.450,00
31 TESTADOR DE 

CONTINUIDADE
und. 63 Minipa 144,67 9.114,21

Total dos Itens: R$ 267.355,24
DATA DA ASSINATURA: 08.04.2024.

ATA 018/2024 D
ITENS: 5 e 22
FORNECEDOR: JC COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP
CNPJ: 15.104.655/0001-87
Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário 

R$
Valor Total R$

5 LUVA EMBORRACHADA und. 58 Volk / CA 40570 24,00 1.392,00
22 PERNEIRA DE PROTEÇÃO und. 200 Promaster / CA 

48047
29,99 5.998,00

Total dos Itens: R$ 7.390,00
DATA DA ASSINATURA: 08.04.2024.

ATA 018/2024 E
ITENS: 5 e 22
FORNECEDOR: GLOBALI - IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 41.826.585/0001-80
Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário 

R$
Valor Total R$

8 DRONE 
PROFISSIONAL

und. 16 DJI 7.090,00 113.440,00

9 DRONE 
PROFISSIONAL

und. 6 DJI 7.090,00 42.540,00

Total dos Itens: R$ 155.980,00
DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024.

ATA 018/2024 F
ITENS: 11 e 25
FORNECEDOR: DIVERSUS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 44.014.135/0001-81

Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário 
R$

Valor Total R$

11 PAQUÍMETRO DIGITAL und. 182 Worker 106,80 19.437,60
25 ALICATE UNIVERSAL und. 118 Tramontina 35,18 4.151,24

Total dos Itens: R$ 23.588,84
DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024.

ATA 018/2024 G
ITEM: 23
FORNECEDOR: DETECH COMÉRCIO E MONTAGEM DE PRODUTOS E SISTEMA ELETROELETRÔNICOS LTDA
CNPJ: 33.785.289/0001-50

Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário 
R$

Valor Total R$

23 RÁDIO COMUNICADOR Par 28 Motorola 1.080,00 30.240,00
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.
<#ABC#452714#18#523836/>

Protocolo 452714
<#ABC#454121#18#525449>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 035/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2022.0000.608.1259 do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria no Colégio Estadual Ismael Martins Vieira, no município de Rio Verde - GO. 
Empresa Vencedora: F G Cruz, CNPJ: 23.811.887/0001-01, no valor de R$ 3.836.602,97. Em respeito aos Princípios do Contraditório e 
da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da 
publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 646f6a35



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil What-
sapp (62)99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha americana, e ga-
ragem F: (62)99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 vagas 
de garagem. COD: 2392. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
CJ.17656

JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no setor 
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: (62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 

APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área 
de serviço. 2 vagas de 
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838
------------------------------- 
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador 
Canedo perto do banco 
Itau centro casa de 3/4 
- 1 suite ,sala,cozinha e 
área de serviços R$220 
Mil (62) 8130-42 40/94 
90-2310 Whatsapp: (62) 
99988-3838 

BRASIL, 17 DE ABRIL DE 2024
www.diariodoestadogo.com.br



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024041700164

164

Nº 74, quarta-feira, 17 de abril de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

EXTRATO DA ATA SRP Nº 18/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 032/2023
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, representada pela sua Titular, Profª APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura(s) aquisição equipamentos técnicos de engenharia e arquitetura, destinado a atender as necessidades da
Superintendência de Infraestrutura da Secretaria de Estado de Educação de Goiás, no trabalho diário dos profissionais de engenharias e arquitetura, todos vinculados
a Secretaria de Estado da Educação de Goiás - SEDUC.
DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024.
DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024.

. ATA 018/2024 A
ITEM: 1
FORNECEDOR: SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI-ME
CNPJ: 22.327.120/0001-30
. Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário R$ Valor Total R$
. 1 BOTINA DE PROTEÇÃO und. 255 F350/

F350- BAP3N/
EFFE/
CA: 44.114

70,00 17.850,00

DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024.

. ATA 018/2024 B
ITEM: 2
FORNECEDOR: EXCEL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 37.301.317/0001-78
. Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário R$ Valor Total R$
. 2 CAPACETE DE SEGURANÇA und. 219 Plasticor 12,90 2.825,10

DATA DA ASSINATURA: 08.04.2024.

. ATA 018/2024 C
ITENS: 4, 6, 12, 13, 14, 15, 17, 20, 21, 24, 26, 30 e 31
FORNECEDOR: ELÉTRICA CIDADE EIRELI
CNPJ: 29.714.907/0001-02
. Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário

R$
Valor Total R$

. 4 LUVA ANTICORTE und. 235 Volk 20,34 4.779,90

. 6 TRENA A LASER und. 119 Vonder 640,00 76.160,00

. 12 SCANNER DE PAREDE DE
PAREDE

und. 23 Bosh 5.000,00 115.000,00

. 13 SCANNER DE PAREDE und. 8 Bosh 5.000,00 40.000,00

. 14 NÍVEL LASER PROFISSIONAL und. 36 Qooltek 53,63 1.930,68

. 15 LANTERNA TÁTICA und. 31 Vonder 40,70 1.261,70

. 17 BASTÃO TELESCÓPICO und. 9 Ko l i d a 460,00 4.140,00

. 20 TRENA DE BOLSO und. 87 Vonder 13,45 1.170,15

. 21 MARTELO DE UNHA und. 43 Vonder 38,50 1.655,50

. 24 PREGO COM CABEÇA pct. 27 Arcelomital 17,38 469,26

. 26 CHAVE DE FENDA und. 113 Vonder 19,68 2.223,84

. 30 ALICATE AMPERÍMETRO und. 35 Minipa 270,00 9.450,00

. 31 TESTADOR DE CONTINUIDADE und. 63 Minipa 144,67 9.114,21

. Total dos Itens: R$ 267.355,24
DATA DA ASSINATURA: 08.04.2024.

. ATA 018/2024 D
ITENS: 5 e 22
FORNECEDOR: JC COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP
CNPJ: 15.104.655/0001-87
. Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário

R$
Valor Total R$

. 5 LUVA EMBORRACHADA und. 58 Volk / CA 40570 24,00 1.392,00

. 22 PERNEIRA DE PROTEÇÃO und. 200 Promaster / CA 48047 29,99 5.998,00

. Total dos Itens: R$ 7.390,00
DATA DA ASSINATURA: 08.04.2024.

. ATA 018/2024 E
ITENS: 5 e 22
FORNECEDOR: GLOBALI - IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 41.826.585/0001-80
. Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário

R$
Valor Total R$

. 8 DRONE PROFISSIONAL und. 16 DJ I 7.090,00 113.440,00

. 9 DRONE PROFISSIONAL und. 6 DJ I 7.090,00 42.540,00

. Total dos Itens: R$ 155.980,00
DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024.

. ATA 018/2024 F
ITENS: 11 e 25
FORNECEDOR: DIVERSUS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 44.014.135/0001-81
. Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário

R$
Valor Total R$

. 11 PAQUÍMETRO DIGITAL und. 182 Worker 106,80 19.437,60

. 25 ALICATE UNIVERSAL und. 118 Tramontina 35,18 4.151,24

. Total dos Itens: R$ 23.588,84
DATA DA ASSINATURA: 09.04.2024.

. ATA 018/2024 G
ITEM: 23
FORNECEDOR: DETECH COMÉRCIO E MONTAGEM DE PRODUTOS E SISTEMA ELETROELETRÔNICOS LTDA
CNPJ: 33.785.289/0001-50
. Item Especificação Unidade Quantidade Marca Valor Unitário

R$
Valor Total R$

. 23 RÁDIO COMUNICADOR Par 28 Motorola 1.080,00 30.240,00
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

